SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0005/2012

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 045183/2011,

                       RESOLVE

           Designar a servidora WALDENE BRANDÃO DE OLIVEIRA, ocupante

do  cargo  de  Pedagogo,  para  responder  pela  Diretoria  de  Assistência  e  Integração

Estudantil/DAIE, CD-04, da Pró-Reitoria de Extensão, no período de 02 a 31 de janeiro

de 2012, em virtude do afastamento da titular JOSÉ MAIA BEZERRA NETO, para gozo

de férias referente ao exercício 2012.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0005/2012
	Edson Ortiz de Matos